

# 財産目録

平成31年3月31日現在

(単位：円)

| 貸借対照表科目 |         | 場所・物量等     | 使用目的等                | 金額                      |            |
|---------|---------|------------|----------------------|-------------------------|------------|
| (流動資産)  | 現金預金    |            |                      |                         |            |
|         | 現金      | 手許保管       | 運転資金として              | 953                     |            |
|         | 普通預金    | みずほ銀行大阪支店他 | 運転資金として              | 161,268,859             |            |
|         | 未収収益    |            | 民間等協賛金               | 10,125,000              |            |
|         | 未収金     |            | 受取民間助成金              | 89,825,000              |            |
|         | 前払金     |            | 職員に係る法定福利費           | 76                      |            |
|         | 貯蔵品     |            | 大会PR用ポスター等           | 9,954,927               |            |
|         | 立替金     |            | 事業者に対する労災保険料立替金      | 181,627                 |            |
| 流動資産合計  |         |            |                      | 271,356,442             |            |
| (固定資産)  | 特定資産    | 大会開催準備資産   | 大会開催のため特定費用準備資金として管理 | 148,430,682             |            |
|         | その他固定資産 | 建物         |                      | 各種事業、管理目的として使用する資産      | 330,853    |
|         |         | 什器備品       |                      | 各種事業、管理目的として使用する資産      | 1,263,975  |
|         |         | リース資産      |                      | 各種事業、管理目的として使用する資産      | 228,708    |
|         |         | ソフトウェア     |                      | 管理目的として使用するソフト          | 378,429    |
|         |         | ソフトウェア前渡金  |                      | 各種事業目的として使用するソフトで開発中のもの | 11,973,528 |
| 固定資産合計  |         |            |                      | 162,606,175             |            |
| 資産合計    |         |            |                      | 433,962,617             |            |
| (流動負債)  | 前受金     |            | 民間等協賛金               | 127,141,311             |            |
|         | 未払金     |            | 事業者に対する未払金           | 78,276,580              |            |
|         | 未払消費税等  |            | 平成30年度消費税等           | 12,588,600              |            |
| 流動負債合計  |         |            |                      | 218,006,491             |            |
| 負債合計    |         |            |                      | 218,006,491             |            |